УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________________________________________________________________
 «  28  » ноября  2022 г.                                                                                                                  №  234

О направлении делегации обучающихся

образовательных организаций района в

МАОУ  «Образовательный центр № 5 г. Челябинска»
.
 В целях популяризации и активизации работы органов ученического

самоуправления на базах образовательных организаций района,  поощрения ребят-

активистов, с целью ознакомления с опытом работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту Управления образования Аргаяшского муниципального района

И.Г. Алферовой сформировать делегацию для участия детей Слете

ученических самоуправлений «Поколение самоуправления» на базе МАОУ

«Образовательный центр № 5 г.Челябинска» (г.Челябинск, ул.Скульптора

Головницкого, 13);

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить:

- явку детей к месту отправления транспорта: с. Аргаяш, ул. 8 Марта, д. 38.

Дата и время отправления: 14 декабря 2022 года в 08-00.

- наличие второй обуви;

- назначить сопровождающих и возложить на них ответственность за жизнь

и здоровье детей в пути следования в г.Челябинск и обратно.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник                                                             И.Т.Сафиуллин

Исполнитель: Алферова Ирина Геннадиевна, 20094

Приложение 1

Список

для поездки Слет ученических самоуправление «Поколение самоуправления»

№

п/п

Муниципальное

образование

Общеобразовательная

организация

Ф.И.О.

курирующего

педагога,

контактная

информация

Ф.И.О.

лидера совета

(1 школьник)

Ф.И.О. членов

совета

обучающихся

(5 школьников)

1 Аргаяшский

район

МОУ Аргаяшская

СОШ № 1

Галимова Анна

Сергеевна,

89518082805,

anna.galimova201

1@yandex.ru

Путинцев

Роман

Александрович

Белоусов Юрий

Иванович

Фахрисламов

Артур Аликович

Валиева Азалия

Азатовна

Амангильдина

Айгуль Марсовна

Медведева Диана

Федоровна

2 МОУ «Акбашевская

СОШ»

Нигматуллина

Альбина

Фахрисовна

89127974126

Байгунусова

Дарина

Алимжановна

Анашкин Кирилл

Михайлович

Шагисултанова

Лидия

Вильдаровна

Кучугулова

Сабина

Тимуровна

Хасанова Вилия

Раисовна

(Советник)

Султанова Юлия

Фагилевна

Янузаков Ильсаф

Раифович

3 МОУ Байрамгуловская

СОШ

Хусаинова Фания

Фаритовна

+79518073968

faniya-

khusainova@mail.

ru

Абубакирова

Динара

Ириковна

Халилова

Эвелина

Ринатовна

Хабибуллина

Элиза Камилевна

Султанова Лидия

Вадимовна

Ахметова Ляйсан

Ринатовна

Муратшина

Милена

Милановна

mailto:anna.galimova2011@yandex.ru
mailto:anna.galimova2011@yandex.ru
mailto:faniya-khusainova@mail.ru
mailto:faniya-khusainova@mail.ru
mailto:faniya-khusainova@mail.ru